
INSTALACJA KLIMATYZACJI
POZIOM 2

1:100

PROJEKTANT:

DATA :

SKALA :

BUDOWA INSTALACJI WENTYLACJI MECHANICZNEJ ORAZ KLIMATYZACJI

TYTUŁ RYSUNKU:

USŁUGI PROJEKTOWO-WYKONAWCZE
BUDSANRISE Krzysztof Jekiel
ul.Górki 19E/32, 60-204Poznań
www.budsanrise.pl

PROJEKTANT:

INWESTOR :

NAZWA I ADRES OBIEKTU BUDOWLANEGO:

PTSTADIUM:

TEMAT:

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. M. KONOPNICKIEJ
UL. MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 26
05-120 LEGIONOWO

STAROSTWO POWIATOWE W LEGIONOWIE
ul. Sikorskiego 11, 05-119 Legionowo

SANITARNABRANŻA:

IS-07NR RYSUNKU:

inż. Michał Maciejewski
63/75/Pm
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2.45 SALA LEKCYJNA 108

50.2  

2.47 SALA LEKCYJNA 107

50.6  

2.49 SALA LEKCYJNA 106

50.6  

2.52 SALA LEKCYJNA 104

50.2  

2.51SALA LEKCYJNA 105

50.6  

2.37 SCHODY 50%

15.5  

2.55 WC

10.0  

2.57 WC

10.0  

2.40 WC

16.7  

2.43 SALA LEKCYJNA 110

50.2  

2.41SALA LEKCYJNA 109

50.6  

2.53 SALA LEKCYJNA 103

50.24  

2.38 KOMUNIKACJA

45.6  
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2.44 SCHODY 50%

8.8  

2.42 ZAPLECZE SAL 109; 110

15.7  

2.46 GABINET 108A

15.7  

2.48 ZAPLECZE SALI 106

15.7  

2.31SALA LEKCYJNA 24

49.0  

2.32 SALA LEKCYJNA 25

50.6  

2.33 SALA LEKCYJNA 26

49.8  

2.34 SALA LEKCYJNA 27

50.3  

2.35 SALA LEKCYJNA 28

50.4  

2.36 SALA LEKCYJNA 29

52.3  

2.05 SALA LEKCYJNA

51.2  

2.06 SALA LEKCYJNA

51.9  

2.02 SALA LEKCYJNA

36.4  
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2.09 SALA LEKCYJNA

85.7  
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2.26 UMYWALNIA

8.4  

2.27 MAGAZYN

7.6  

2.16 ANTRESOLA

98.4  

2.23 PRZEDSION.

7.4  

2.24 WC

1.4  

2.28 SALA ĆWICZEŃ KOREKCYJNYCH

85.0  

4

2.01HALL

196.3  

2.04 KOMUNIKACJA

28.6  

2.07 MAGAZYN

7.9  

2.08 ZAPLECZE SALI

7.7  

2.13 WC

19.2  

2.14 WC

20.2  

2.12 POM. GOSP.

2.7  

2.11WC

2.7  

2.15 SCHODY 50%

4.9  

2.17 POKÓJ TRENERÓW

20.0  

2.18 WC

3.0  

2.19 WC

3.0  

2.21GABINET LEKARSKI

12.6  

2.22 GABINET LEKARSKI

11.0  

2.20 KOMUNIKACJA

6.8  

2.29 SCHODY 50%

8.6  

2.30 KOMUNIKACJA

145.6  

2.54 PRZEDSION.

5.5  

2.56 PRZEDSION.

5.5  

2F

FIOLETOWY PRZYZIEMIE + PIĘTRO 1 1
1

IAC-5

ARNU36GTAB4
10.6 kW

FIOLETOWY PRZYZIEMIE + PIĘTRO 1 1
1

IAC-4

ARNU28GTBB4
8.2 kW

FIOLETOWY PRZYZIEMIE + PIĘTRO 1 1
1

IAC-4

ARNU28GTBB4
8.2 kW

FIOLETOWY PRZYZIEMIE + PIĘTRO 1 1
1

IAC-4

ARNU28GTBB4
8.2 kW

FIOLETOWY PRZYZIEMIE + PIĘTRO 1 1
1

IAC-4

ARNU28GTBB4
8.2 kW

FIOLETOWY PRZYZIEMIE + PIĘTRO 1 1
1

IAC-4

ARNU28GTBB4
8.2 kW

FIOLETOWY PRZYZIEMIE + PIĘTRO 1 1
1

IAC-6

ARNU05GSJC4
1.6 kW

FIOLETOWY PRZYZIEMIE + PIĘTRO 1 1
1

IAC-5

ARNU36GTAB4
10.6 kW

FIOLETOWY PRZYZIEMIE + PIĘTRO 1 1
1

IAC-5

ARNU36GTAB4
10.6 kW

Y1

Y2

Y2

Y2

Y3

Y3

Y1

Y3

15.88:28.58

12.7:28.58

12.7:28.58

9.52:22.2

9.52:19.05

9.52:19.05

9.52:15.88

9.52:15.88

6.35:12.7

9.52:15.88

9.52:15.88

9.52:15.88

9.52:15.88

9.52:19.05

9.52:15.88

9.52:15.88

RÓŻOWY 1 PIĘTRO 1
1

IAC-5

ARNU36GTAB4
10.6 kW

RÓŻOWY 1 PIĘTRO 1
1

IAC-5

ARNU36GTAB4
10.6 kW

RÓŻOWY 1 PIĘTRO 1
1

IAC-5

ARNU36GTAB4
10.6 kW

RÓŻOWY 1 PIĘTRO 1
1

IAC-5

ARNU36GTAB4
10.6 kW

RÓŻOWY 1 PIĘTRO 1
1

IAC-5

ARNU36GTAB4
10.6 kW

RÓŻOWY 1 PIĘTRO 1
1

IAC-5

ARNU36GTAB4
10.6 kW

Y1Y2Y2

Y1

9.52:22.2 9.52:19.05

9.52:15.889.52:15.889.52:15.889.52:15.88

9.52:15.88
9.52:15.88

ZIELONY PRZYZIEMIE +PIĘTRO 1 1
1

IAC-3

ARNU24GTBB4
7.1 kW

ZIELONY PRZYZIEMIE +PIĘTRO 1 1
1

IAC-5

ARNU36GTAB4
10.6 kW

ZIELONY PRZYZIEMIE +PIĘTRO 1 1
1

IAC-5

ARNU36GTAB4
10.6 kW

ZIELONY PRZYZIEMIE +PIĘTRO 1 1
1

IAC-3

ARNU24GTBB4
7.1 kW

ZIELONY PRZYZIEMIE +PIĘTRO 1 1
1

IAC-3

ARNU24GTBB4
7.1 kW

ZIELONY PRZYZIEMIE +PIĘTRO 1 1
1

IAC-7

ARNU07GSJC4
2.2 kW

Y2

Y1

Y2

Y3

Y1

12.7:28.58

12.7:28.58 9.52:22.2

9.52:15.88

9.52:15.88

9.52:15.889.52:15.88

9.52:15.88

9.52:15.88

9.52:15.88

6.35:12.7

Y3

Y3

12.7:28.58

9.52:19.05

BIAŁY PIĘTRO 1 1
1

IAC-8

DC12RK NSJ
3.50 kW

ZÓŁTY PRZYZIEMIE 1
1

IAC-9

UT48F NA0
13.40 kW6.35:9.52

9.52:15.88

15.88:28.58

19.05:34.9
Y4

LEGENDA:

- instalacja freonowa

- kasetonowa wewnętrzna jednostka klimatyzacji typu VRF z układem pomiarowym

- pion instalacji freonowej

- instalacja skroplin

- ścienna wewnętrzna jednostka klimatyzacji typu VRF 

CT-Z

CT-P

- instalacja ciepła technologicznego/wody lodowej

PP25

PP25

PP25

PP25

PP25

PP32

PP32

PP32
PP32

PP16

PP25 PP25 PP25 PP32 PP32

PP32
PP25

PP25 PP25 PP25 PP25

PP32

PP25 PP25 PP25

PP25 PP25

PP25

PP25PP16

30.08.2024

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ

Numer Nazwa Powierzchnia

pom. pomieszczenia [m2]

2.01 HALL 196.3

2.02 SALA LEKCYJNA 36.4

2.03 POKÓJ PEDAGOG. 16.4

2.04 KOMUNIKACJA 28.6

2.05 SALA LEKCYJNA 51.2

2.06 SALA LEKCYJNA 51.9

2.07 MAGAZYN 7.9

2.08 ZAPLECZE SALI 7.7

2.09 SALA LEKCYJNA 85.7

2.10 ZAPLECZE SALI 17.4

2.11 WC 2.7

2.12 POM. GOSP. 2.7

2.13 WC 19.2

2.14 WC 20.2

2.15 SCHODY 50% 4.9

2.16 ANTRESOLA 98.4

2.17 POKÓJ TRENERÓW 20.0

2.18 WC 3.0

2.19 WC 3.0

2.20 KOMUNIKACJA 6.8

2.21 GABINET LEKARSKI 12.6

2.22 GABINET LEKARSKI 11.0

2.23 PRZEDSION. 7.4

2.24 WC 1.4

2.25 SZATNIA 13.8

2.26 UMYWALNIA 8.4

2.27 MAGAZYN 7.6

2.28 SALA ĆWICZEŃ KOREKCYJNYCH 85.0

2.29 SCHODY 50% 8.6

2.30 KOMUNIKACJA 145.6

2.31 SALA LEKCYJNA 24 49.0

2.32 SALA LEKCYJNA 25 50.6

2.33 SALA LEKCYJNA 26 49.8

2.34 SALA LEKCYJNA 27 50.3

2.35 SALA LEKCYJNA 28 50.4

2.36 SALA LEKCYJNA 29 52.3

2.37 SCHODY 50% 15.5

2.38 KOMUNIKACJA 45.6

2.39 KOMUNIKACJA 54.68

2.40 WC 16.7

2.41 SALA LEKCYJNA 211 50.6

2.42 ZAPLECZE 15.7

2.43 SALA LEKCYJNA 211 50.2

2.44 SCHODY 50% 8.8

2.45 SALA LEKCYJNA 208 50.2

2.46 ZAPLECZE 15.7

2.47 SALA LEKCYJNA 207 50.6

2.48 ZAPLECZE SALI 206 15.7

2.49 SALA LEKCYJNA 206 50.6

2.50 KOMUNIKACJA 46.49

2.51 SALA LEKCYJNA 205 50.6

2.52 SALA LEKCYJNA 204 50.2

2.53 SALA LEKCYJNA 211 50.24

2.54 PRZEDSION. 5.5

2.55 WC 10.0

2.56 PRZEDSION. 5.5

2.57 WC 10.0

Razem 1953.3
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